PFERDEHOF WILHELMSGLUCK

Wilhelmsgliick 4, 74538 Rosengarten, Tel. 0791/4994393 + 0179/7073715

Preise

www.pferdehof-wilhelmsglueck.de

Reitvorschule fiir Kinder ab 4 J.

Gruppen bis max. 6 Kinder, 90 Minuten

je Stunde
10er-Karte

Kinder/Jugendliche bis 18 J.

Gruppenreitstunde auf Lehrpferd/pony
bzw. Longe ca. 15 Min.

Gruppenreitstunde auf Privatpferd

Erwachsene

Gruppenreitstunde auf Lehrpferd

Gruppenreitstunde auf Privatpferd

Einzelunterricht

je Stunde
10er-Karte

je Stunde
10er-Karte

je Stunde
10er-Karte
je Stunde
10er-Karte

Einzelunterricht auf Privatpferd (30 Min.)

10er-Karte

Longenunterricht auf Lehrpferd bzw.

Einzelunterricht auf Lehrpferd (30 Min.)

10er-Karte

e Gruppenreitstunden 3 — 5 Teilnehmer

e Reitstunden miissen mindestens 1 Tag vorher abgesagt werden, ansonsten miissen wir sie
leider berechnen. Gerne vereinbaren wir einen Ersatztermin.

* FEine Kostenerstattung fiir nicht verbrauchte Reitkarten erfolgt nicht.

 Ein Ubertrag der Reitkarte auf eine andere Person ist nicht mdglich.

Stand: September 2022

18 Euro
160 Euro

16 Euro
140 Euro

12 Euro
110 Euro

21 Euro
190 Euro
15 Euro
130 Euro

22 Euro
200 Euro

28 Euro
250 Euro



