

PFERDEHOF WILHELMSGLÜCK Wilhelmsglück 4, 74538 Rosengarten, Tel. 0791/4994393 + 0179/7073715 www.pferdehof-wilhelmsglueck.de

Stand: September 2022

Preise

Reitvorschule für Kinder ab 4 J.

Gruppen bis max. 6 Kinder, 90 Minuten	je Stunde 10er-Karte	18 Euro 160 Euro
Kinder/Jugendliche bis 18 J.		
Gruppenreitstunde auf Lehrpferd/pony bzw. Longe ca. 15 Min.	je Stunde 10er-Karte	16 Euro 140 Euro
Gruppenreitstunde auf Privatpferd	je Stunde 10er-Karte	12 Euro 110 Euro
Erwachsene		
Gruppenreitstunde auf Lehrpferd	je Stunde 10er-Karte	21 Euro 190 Euro
Gruppenreitstunde auf Privatpferd	je Stunde 10er-Karte	15 Euro 130 Euro
Einzelunterricht		
Einzelunterricht auf Privatpferd (30 Min.)	10er-Karte	22 Euro 200 Euro
Longenunterricht auf Lehrpferd bzw. Einzelunterricht auf Lehrpferd (30 Min.)	10er-Karte	28 Euro 250 Euro

- Gruppenreitstunden 3 5 Teilnehmer
- Reitstunden müssen mindestens 1 Tag vorher abgesagt werden, ansonsten müssen wir sie leider berechnen. Gerne vereinbaren wir einen Ersatztermin.
- Eine Kostenerstattung für nicht verbrauchte Reitkarten erfolgt nicht.
- Ein Übertrag der Reitkarte auf eine andere Person ist nicht möglich.